

 Kraft Heinz Kraft Heinz Ingredients	Product Specifications MARSHMALLOW CREME Product Number: 6006990027200 Effective Date: 2018-10-12 Last Modified On: 2018-04-10
---	--

Description

A whipped confectionary syrup having semi-fluid consistency at room temperature. Texture: smooth (free of crystals or lumps); short (may be spooned from a jar without stringing); semi-fluid (a spoonful placed on surface at rest will flow outwards lightly and regain a smooth glossy surface). Head space-Fill to stacking ring (2 in). Visual, each pail.

Ingredients

CORN SYRUP, SUGAR, WATER, CONTAINS LESS THAN 2% OF EGG WHITES, CREAM OF TARTAR, XANTHAN GUM.

Allergens

CONTAINS:
EGG.

Testing Data

Analytical Test Results

Analytical Test	Target	Min	Max	UOM
Moisture, %	17.0	16.0	18.0	%

Physical Characteristics

Physical Evaluation	Description
Aroma	Sweet
Flavor	Sweet
Color	Uniform white
Texture	Smooth, short, semi-fluid

Microbiological Tests

Test	Max	Reporting Units
Coliforms	100	/g
Mold	1000	/g
Aerobic Plate Count	10000	/g
Yeast	1000	/g

Packaging Information

Packaging Type	Bucket
Packaging Features	
Easy Opening	Not Available
Package Integrity	Sealed Can/Canister
Reclosability	Sealed Lid
Net Weight	17 lb

Shipping and Storage Conditions

Shelf Life	270 days
Shipping Requirements	Conditioned
Storage Requirements	Conditioned



Product Specifications

MARSHMALLOW CREME

Product Number:
6006990027200

Effective Date: 2018-10-12
Last Modified On: 2018-04-10

Ingredient Composition

Detailed formulations are considered proprietary and confidential. However, the approximate percentage information is as follows:

Percentage %	Ingredient Name
> 50	CORN SYRUP
20 - 50	SUGAR
2 - 5	WATER
< 2	EGG WHITES
< 2	CREAM OF TARTAR
< 2	XANTHAN GUM

These ingredients are approved for use in food products in accordance with local regulations.

Nutrition Information

100g Information:

Nutrient	UOM	Per 100 grams
Calories	kcal	332.442
Calories from Fat	kcal	{No Data}
Protein	g	1.057
Carbohydrates	g	82.076
Carbohydrates: Others	g	{No Data}
Dietary Fiber	g	0.042
Insoluble Fiber	g	{No Data}
Total Sugar	g	61.909
Added Sugar	g	61.909
Total Fat	g	0.004
Saturated Fat	g	0.000
Monounsaturated Fat	g	{No Data}
Polyunsaturated Fat	g	{No Data}
Trans Fatty Acid	g	0.000
Cholesterol	mg	0.000
Moisture	g	16.526
Ash	g	0.318
Other Proximates	g	0.011
Vitamin C	mg	{No Data}
Vitamin D - mcg	mcg	0.000
Calcium	mg	3.554
Iron	mg	0.076
Phosphorus	mg	{No Data}
Potassium	mg	32.837
Sodium	mg	71.488

Countries of Origin

Countries of Origin (Where Manufactured): United States of America

Safety Data Sheet

This product does not require a Safety Data Sheet to be in compliance with OSHA regulations. It is a food-grade product which is intended for edible uses. It is not a health, safety or toxic hazard. In addition, it is subject to the Federal Food, Drug, Cosmetic Act.

PLEASE NOTE: This specification is provided for information purposes only and should not be relied upon as a basis for product performance. It is suggested you evaluate the product on at least a laboratory basis prior to its commercial usage. This specification may be superseded by a later issue.



Product Specifications
MARSHMALLOW CREME

Product Number:
6006990027200

Effective Date: 2018-10-12
Last Modified On: 2018-04-10

Please consult your sales representative to confirm you have the correct specification. NO WARRANTIES OF MERCHANTABILITY OR FITNESS FOR A SPECIFIC USE OR PURPOSE, EXPRESSED OR IMPLIED, ARE MADE. These specifications are not intended to and shall not be construed to be instructions or suggestions for use which may be in violation of valid patent rights.